ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

２０１９年５月８日

ミニストップ株式会社

(証券コード ９９４６) 各 位

 ミニストップ株式会社（本社：千葉県千葉市 代表取締役社長：藤本 明裕、以下：ミニストップ）は、中国遼寧省

大連市の現地法人、大連三寰集団商業管理有限公司と、２０１９年４月１５日（月）に中国遼寧省大連市にて、

ミニストップ事業を展開するためのエリアフランチャイズ契約を締結しましたので、お知らせいたします。

 大連三寰集団商業管理有限公司は、中国遼寧省においてインフラ、不動産、小売、サービスの多種にわたる

事業を展開している「三寰集団有限公司」の小売事業部門の中の１社です。

 ミニストップは大連三寰集団商業管理有限公司に対し、人材派遣を含めた経営サポートを行い、中国遼寧省

においてミニストップと大連三寰集団商業管理有限公司のダブルブランドにて店舗を展開してまいります。

パートナー企業の概要

名称       ： 大連三寰集団商業管理有限公司（三寰集団有限公司の１００％子会社）

取締役社長   ： 趙 宏

資本金      ： ３０,０００千元

業種       ： 小売業

設立       ： ２００８年１月

所在地      ： 中国遼寧省大連高新技術産業園区龍王塘街道英歌石村大連奶牛場弁公室

全店年間売上 ： １７７,９００千元（２０１８年度）

従業員数    ： １７０人

店舗数      ： １３８店

中国遼寧省大連市における現地企業との

エリアフランチャイズ契約締結のお知らせ